ジャパンクラブ会員各位

営業時間改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただ

きまして誠に有難うございます。

 当クラブでは、会員の皆様への良質なサービスの提供に取り組んでおりますが、昨今の

光熱費及び原油価格の高騰、また原油の値上げに起因する諸物価の高騰、最低賃金上

昇による人件費（社会保険料等）の増加など諸経費が増大しております。コスト削減に努

め、これまで営業して参りましたが、内部努力だけでは如何ともしがたい状況となりました。

 月会費・営業時間の改定など、検討を行った結果、2026 年 1 月 6 日より、平日（火曜

日～金曜日）の営業時間を下記の通り変更させていただくこととなりました。

会員の皆様におかれましては御不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同

皆様により一層ご満足いただけるクラブ作りに邁進する所存でございますので、ご理解

ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 2026年 1月６日より

・火曜日～金曜日１０：００～１９：３０

・3階のご利用はカフェのみとさせて頂きます。

（高松店のみ）

2025年 1１月４日

株式会社ジャパンスイミングスクール

                             代表取締役 清水 一伸